
 
 
  

Strona 1 z 2 
 
 

 

 

 

Sprawa nr: WNP/758/PN/2023      Wrocław, dnia 31.10.2023 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne pt. 

 

Zakup wraz z dostawą warzyw i owoców na potrzeby AWL 
(Ogłoszenie w Dz. Urz. UE 2023/S 186-583131) 

 
Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki, działając 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), udostępnia informacje z otwarcia ofert, które wpłynęły na przedmiotowe 
postępowanie. 
 
I. Zamawiający na finansowanie zamówienia podstawowego zamierza przeznaczyć kwotę 

1 234 709,05 zł brutto, w tym: 
Zadanie 1 – 1 034 777,29 zł brutto 
Zadanie 2 –    199 931,76 zł brutto 

 
II. Do dnia 31.10.2023 r. do godziny 11:00 za pomocą platformy zakupowej złożono oferty na: 
 

Zadanie 1 – Zakup warzyw 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 

P.P.U.H. SWEET MUZYK EWA 
Ul. STOCZNIOWA 6E/7 
51-225 WROCŁAW  
woj. dolnośląskie 
NIP 8951276007 
małe przedsiębiorstwo 

751 174,26 

2 

BOLESŁAW PAZOŁA GOSPODARSTWO ROLNE ul. F. 
Chopina 45 
64-100 Leszno 
woj. wielkopolskie 
NIP 6961140219 
mikroprzedsiębiorstwo 

902 347,22 

3 

Firma Handlowo-Transportowa „SYLWIA” Sylwia Bystra 
Ul. Akacjowa 40, 59-220 Legnica 
NIP 6911048411 
mikroprzedsiębiorstwo 

905 341,59 

 
 



 

Strona 2 z 2 
 

 
 
 
 

Zadanie 2 – Zakup owoców 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 

P.P.U.H. SWEET MUZYK EWA 
Ul. STOCZNIOWA 6E/7 
51-225 WROCŁAW  
woj. dolnośląskie 
NIP 8951276007 
małe przedsiębiorstwo 

170 692,20 

2 

BOLESŁAW PAZOŁA GOSPODARSTWO ROLNE  
ul. F. Chopina 45 
64-100 Leszno 
woj. wielkopolskie 
NIP 6961140219 
mikroprzedsiębiorstwo 

233 011,80 

3 

Firma Handlowo-Transportowa „SYLWIA” Sylwia Bystra 
Ul. Akacjowa 40, 59-220 Legnica 
NIP 6911048411 
mikroprzedsiębiorstwo 

177 760,80 

 


